
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Южского муниципального района от 18.10.2013 № 864-п «Об утверждении 

порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным 
автономным и бюджетным учреждениям Южского муниципального

района»

В связи с принятием постановления Администрации Южского 
муниципального района от 18.06.2014 № 500-п «Об утверждении Правил 
осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности Южского муниципального района за счет средств бюджета 
Южского муниципального района», Администрация Южского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Южского 
муниципального района от 18.10.2013 № 864-п «Об утверждении порядка 
предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и 
бюджетным учреждениям Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

/ / с /Глава Южского муниципального района В.И. Оврашко


